

ESPORTE CLUBE SÃO BENTO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Reunião Ordinária do Conselho Deliberativo



O Presidente do Conselho Deliberativo do Esporte Clube São Bento, no uso de suas atribuições, convoca todos os Srs. Conselheiros para participação PRESENCIAL em REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO DELIBERATIVO com a seguinte ordem do dia:

A – Apresentação do Parecer do Conselho Fiscal sobre as Contas do exercício 2023;

B - Apreciação das Contas do Exercício 2023;

A reunião será realizada Sede Social e Administrativa do Complexo Humberto Reale, localizado na Rua Cel. Nogueira Padilha, 657, Vila Hortência, Sorocaba-SP, no próximo dia **29 de abril de 2024 (segunda-feira)**, sendo às **18h30** em primeira chamada e **19h00** em segunda chamada.

Sorocaba, 12 de abril de 2024

José Ricardo Vallio
1º Secretário do Conselho Deliberativo

Wilson Vieira Presidente do Conselho Deliberativo